
Zarządzenie nr 2/2026
Nadleśniczego Nadleśnictwa Łagów

z dnia 11 lutego 2026  r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 46 z dnia 01 września 2025 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Łagów.

Zn. spr.: NK.012.5.2025

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2025 
poz. 567) w związku z §  22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 11.02.2026 r wprowadzam zmiany do obowiązującego Regulaminu 
Organizacyjnego Nadleśnictwa Łagów, ustalonego Zarządzeniem nr 46/2025 z dnia 
01.09.2025 r.
Wprowadzone zmiany obejmują:

1. W rozdziale V Podział zadań dla stanowisk podlegających bezpośrednio 
Nadleśniczemu i poszczególnych komórek organizacyjnych w paragrafie 23 
ustęp 1  punkt 22 otrzymuję brzmienie „Nadzór nad pracą administratora 
aplikacji e-drewno, aplikacji PLD i aplikacji usługi leśne”.

2. W rozdziale V Podział zadań dla stanowisk podlegających bezpośrednio 
Nadleśniczemu i poszczególnych komórek organizacyjnych w paragrafie 32 
dodaję się ustęp 12 o brzmieniu „Starszy Strażnik leśny p.o. Komendant 
prowadzi całokształt spraw związanych z Polityką  Antykorupcyjną”.

§ 2
Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Łagów 
wprowadzonego zarządzeniem nr 46/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Łagów z 
dnia 01.09.2025 r nie ulegają zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.02.2026.
Krzysztof Karst

Nadleśniczy N-ctwa Łagów

/podpisano elektronicznie/


		2026-02-11T08:55:13+0000
	Krzysztof Karst




